[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1929/2018

Ementa: Informações sobre troca de reatores na quadra esportiva localizada no bairro Colina dos Pinheiros.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

· A Municipalidade tem conhecimento que há necessidade de troca de dois reatores de lâmpadas na quadra esportiva localizada na rua Américo Bonetto, localizada no bairro Colina dos Pinheiros?

· Qual a programação da Municipalidade para realizar a troca dos reatores? Enviar cópia da programação.

Justificativa:

Este vereador, procurado por frequentadores do local, faz a presente propositura.

Valinhos, 03 de outubro de 2018.

Franklin Duarte de Lima
Vereador